Saldo em 31/12/2023 6.316
4. Patrimônio líquido: a) Capital social: O capital social autorizado, 
subscrito e integralizado em moeda corrente nacional em 31 de dezembro 
de 2023 é de R$ 15.509 (R$ 15.509 em 31 de dezembro de 2022) e está 
representado por 15.509.478 (quinze milhões, quinhentas e nove mil, 
quatrocentas e setenta e oito) ações ordinárias nominativas, sem valor 
nominal, totalmente subscritas e integralizadas em moeda corrente 
nacional. Em 16 de abril de 2019, conforme 8a alteração de contrato social, 
a Administração da Companhia aprovou o aumento de capital no montante

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E 
SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA URBANA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA 
(CBUQ), GUIAS E SARJETAS, SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL E VERTICAL, 
COM O FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM DIVERSAS 
RUAS E VIAS.
Valor estimado: R$ 5.368.392,00 (cinco milhões trezentos e sessenta e oito mil 
trezentos e noventa e dois reais).
Origem dos Recursos: Contrato de financiamento para investimentos municipais - LIM 
- número 26107 - Desenvolve SP - Fonte 07.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 03/07/2024 até as 08h30min do dia 
19/07/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 19/07/2024.